[image: image1.png]

Калужская область

Администрация

Людиновского муниципального округа

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» марта 2026 г.

                    № 162
	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 10.10.2016 № 1500 «О создании жилищной комиссии по вопросам переселения граждан из аварийного жилищного фонда городского поселения «Город Людиново»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 20.03.2025             № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», протестом Людиновской городской прокуратуры от 18.02.2026 № 7-30-2026, Администрация Людиновского муниципального округа Калужской области
постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 10.10.2016 № 1500 «О создании жилищной комиссии по вопросам переселения граждан из аварийного жилищного фонда городского поселения «Город Людиново».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Людиновского муниципального округа

                                                                                              Калужской области                                                                                                        Г.Е. Ананьев
Подготовил: Голоухова А.М.
Согласовано:

Заместитель Главы Администрации                                                                      И.Б. Искова

И.о. заведующего отделом по управлению жилищным фондом

и взаимодействию с территориями

             М.И. Ревкова
Начальник правового управления

            Л.А. Катунцева
Заведующий отделом организационно-

контрольной и кадровой работы

Е.К. Вострова